
MKSERI/ÍC1_E$.R.0. ISU ZU 
\/ve Struhách 363 39ˇ003 Tábor e-mail: daniel.kiCka@mk-Service.cZ mobiI:775 363 135 
ICO: 26077175 DIC: CZ26077175 tel/fax: 00420 381 239 221 

Kupní Smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

1. Prodávajícím 

společností MK Service, s.r.o. 
se sídlem: Tábor- Klokoty, Ve Struhách 363, PSČ 390 03 
IČ; 260 77 175 
DIČ; CZ26077175 
zastoupená: Milanem Kičkou, jednatelem společnosti 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Českých Budějovicích, Oddíl C 
vložka 12541 

(dále jen ,,prodáVající”) na Straně jedné

a 

2. Kupujícím 

Služby Města Milevska, spol. S r.o. 

Karlova 1012, Milevsko 39901 
Ičz 490 61 186 
DIČ; CZ 490 61 186 
Zastoupená: Ing. Bc. Davidem Lukešem, Iednatelem Společnosti 
C 3350 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

(dále jen ,,kupující”) na Straně druhé.

I



MKSERI/ÍC1_E$.R.0. ISU ZU 
\/ve Struhách 363 39ˇ003 Tábor e-mail: daniel.kiCka@mk-Service.cZ mobiI:775 363 135 
ICO: 26077175 DIC: CZ26077175 tel/fax: 00420 381 239 221 

I. Předmět Smlouvy 
Touto smlouvou Se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem 
koupě a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že předmět koupě 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. III této smlouvy. 

II. Specifikace předmětu koupě 
(1) Předmětem koupě je motorové vozidlo S příslušenstvím s následující specifikací: 

a) tovární značka: Durso 
b) typ/ model: Multimobil 
c) rok výroby: 2020 

(2) Příslušenství motorového vozu je specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy. 

III. Kupní cena 
(1) Kupní cena předmětu koupě činí: 

cena bez DPH 1 871 500,- Kč 
sazba DPH 21% 
výše DPH 393 015,- Kč 
cena celkem včetně DPH 2 264 515 Kč 

(2) Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího S pořízením 
předmětu koupě (doprava do místa plnění, vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám, 
skladování apod.). Cenu je možné změnit pouze v případě změny sazby DPH nastalé v době 
od podpisu smlouvy do doby předání a převzetí předmětu koupě tak, aby byla ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění stanovena v souladu s příslušnou účinnou právní úpravou. 
V takovém případě jsou Smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke Smlouvě. 

(3) Sjednaná kupní cena bude kupujícím zaplacena na základě daňového dokladu (faktury), 
který bude vystaven prodávajícím bez zbytečného odkladu po převzetí předmětu koupě 
kupujícím, nejpozději však do 10 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 

(4) Smluvní Strany se dohodly na bezhotovostní úhradě sjednané kupní ceny, tedy částky 
ve výši 1 871 500,-Kč + zákonná DPH ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne vystavení 
daňového dokladu (faktury) prodávajícím na účet prodávajícího č. ú. 6809306597/ 5500 
vedený u Raiffeisen bank. 

(5) Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den připsání fakturované částky 
na bankovní účet prodávajícího.



MKSERI/ÍC1_E$.R.0. ISU ZU 
\/ve Struhách 363 39ˇ003 Tábor e-mail: daniel.kiCka@mk-Service.cZ mobiI:775 363 135 
ICO: 26077175 DIC2 CZ26077175 tel/fax: 00420 381 239 221 

IV. Doba a místo plnění 
(1) Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu V místě sídla kupujícího. 

(2) Prodávající je povinen kupujícímu spolu se zbožím odevzdat všechny doklady, které se ke 
zboží vztahují, a to zejména návod k obsluze, servisní knížku vozidla a technický průkaz. 

(3) Kupující provede při převzetí předmětu koupě jeho prohlídku. Vady zjevné je kupující 
povinen sdělit prodávajícímu při převzetí předmětu koupě. Práva a povinnosti stran při 
uplatňování vad předmětu koupě se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

vz v vz V. Přechod vlastnického práva a nebezpecı Skody na zbozı 
(1) Přechod vlastnického práva k předmětu koupě z prodávajícího na kupujícího nastává ke 
dni úplného uhrazení kupní ceny v souladu s touto smlouvou. 

vz vz 
(2) Nebezpecı škody na předmětu koupě a veškerém prıslušenství přechází okamžikem 
předání a převzetí předmětu koupě. 

VI. Záruční podmínky 
(1) Prodávající poskytuje základní záruku na vozidlo v trvání 12 měsíců ode dne předání 
předmětu koupě a podepsání předávacího protokolu. Kupující zodpovídá za provedení 
záruční prohlídky prodávajícím a dalších úkonů dle tabulky servisních intervalů viz. návod k 
použití a servisní knihy. 

(2) Reklamaci uplatní kupující při výskytu vad zboží u prodávajícího písemnou formou bez 
zbytečného odkladu. Škody, případně náklady, které vzniknou z nesprávného nebo 
opožděrıého uplatnění zodpovědnosti za vady snáší kupující. 

(3) Záruka se nevztahuje na: 
- náplně stroje (olejové a palivové filtry, oleje, mazadla, chladící kapaliny, ...) 
- opotřebitelné díly 
- závady způsobené nedbalostí, chybou nebo nesprávným použitím stroje. 

(4) Záruka nemůže být uplatněna v následujících případech: pokud stroje nebyl používán V 
souladu s návodem k obsluze, pokud byl předmět koupě smontován, rozmontován, opraven 
nebo seřízen neoprávněnou osobou, pokud byla závada způsobena použitím neoriginálních 
dílů, respektive použitím nesprávně agregovaných zařízení. 

(5) Kupující je povinný po dobu trvání záruční doby se o předmět smlouvy řádně starat, 
udržovat ho V technicky bezvadném stavu, používat ho způsobem určeným výrobcem a 
snášet všechny náklady spojené s provozem, opravami (kromě garančních) a údržbou. 

(6) Záruční servisní práce bude prodávající zajišťovat prostřednictvím vlastních výrobcem 
odborně vyškolených servisních pracovníků.



MKSERI/ÍC1_E$.R.0. ISU ZU 
\/ve Struhách 363 39ˇ003 Tábor e-mail: daniel.kiCka@mk-Service.cZ mobiI:775 363 135 
ICO: 26077175 DIC2 CZ26077175 tel/fax: 00420 381 239 221 
(7) Prodávající uzná případné reklamace během záruční doby pouze tehdy, jestliže byly V 
terminu provedeny předepsané garanční údržby stroje. 

/v/v
1 (8) Při úmyslném zničení předmětu smlouvy kupujícím nebo třetí osobou snasi skodu V p ném 

rozsahu kupující. Platí po předání stroje. 

VII. Prohlášení prodávajícího a kupujícího 
(1) Prodávající prohlašuje, že jakožto autorizovaný distributor motorových vozidel značky 
Durso na základě smlouvy č. 81 ze dne 4. 8. 2016, je oprávněn předmět koupě prodat a že 
na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 

(2) Kupující prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl a seznámil se s jeho faktickým i právním 
stavem. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
(1) Tato smlouva a veškeré V ní sjednané závazky se budou řídit a vykládat v souladu s právem 
České republiky. Práva a povinnosti stran, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

(2) Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny Smírnou cestou (dohodou). Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy České republiky. 

(3) Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1 - soupis příslušenství vozidla. 

(4) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky na 
základě souhlasu obou stran. 

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
stran obdrží po jednom vyhotovení. 

(6) Tato Smlouva byla schválena Radou města Milevska v působnosti valné hromady 
Společnosti dne 31. 8. 2020, usnesením č. 54/ 20/ SMM. 

(7) V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv) dojde k 
uveřejnění celého obsahu smlouvy Včetně příloh. Smluvní Strany se dohodly, že smlouvu 
uveřejní, prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách



MKSERI/ÍC1_E$.R.0. ISU ZU 
Ve Struhách 363 39003 Tábor e-mail: daniel.kiCka@mk-Servioe.cZ mobiI:775 363 135 
IČO: 26077175 DIČ: CZ26077175 tel/fax: 00420 381 239 221 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) kupující. 

(8) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

(7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, což stvrzují Vlastnoručními podpisy. 

Příloha Č. 1 - cenová nabídka dodavatele - přesná specifikace předmětu koupě 

V Táboře dne 4.9.2020 V Táboře dne 4.9.2020 

prodávající kupující


